Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente e a EDP Bandeirante

solicitando iluminação pública por toda a extensão da Estrada Municipal José Benedito Marcondes

Vieira.

REQUERIMENTO N° 2078/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE E A EDP BANDEIRANTE
SOLICITANDO ILUMINAÇÃO PÚBLICA POR TODA A EXTENSÃO DA
ESTRADA MUNICIPAL JOSÉ BENEDITO MARCONDES VIEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2490/2017
Data: 03/07/2017 - Horário: 13:48

111111111111111111111

.791.621311.192126.11.01.1

APROVADO

JUL. 2017

Vereador Calos
Presiden

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de iluminação pública por toda a extensão da Estrada Municipal José

Benedito Marcondes Vieira.

Considerando que mencionada iluminação pública irá auxiliar no trânsito local.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente e a EDP Bandeirante solicitando iluminação pública

por toda a extensão da Estrada Municipal José Benedito Marcondes Vieira.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de julho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1